
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 03/07/2016 sur BLOIS

Point extrême : 359 kmsPoint avant : 354 kms62 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 306

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

62

Sociétés
6 62

Réclamations admises jusqu'au : 17/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
ANANIE Yves
ANANIE Yves
ANANIE Yves
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
DUMONT Paul
ANANIE Yves
ANANIE Yves
QUENUT Guillaume
DELOHEN Xavier & Didier
DUMONT Paul
QUENUT Guillaume
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES

ARQUES

BLENDECQUES

Distance
400520
35638
35623
25991
23233
35647
23265

404380
20343
23215

404121
401094
404375
404127

3094587
35667

Constaté Ecart
2014
2015
2015
2011
2012
2015
2012
2015
2014
2012
2015
2015
2015
2015
2014
2015

Pén.
4

14
9
1
8
5
7

10
3
7
2
8

12
4

10
10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
17
17
17
17
17
12
12
17
17
5

12
12
5

17
12

Amateurs / Colombier
356218
354874

2
3
4
5
2

358499
6
7

354671
3
2
2
8
4

Ch Fce
10:54:34
10:54:30
10:54:33
11:03:13
11:04:33
11:04:42
11:07:20
11:09:12
11:06:36
11:08:34
11:10:21
11:12:03
11:13:55
11:11:06
11:12:01
11:14:38

-2

-2
-1

-1
-2
-1
-1

-2

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1426,584
1421,391
1421,107
1373,440
1366,389
1365,600
1357,193
1356,153
1355,688
1345,579
1335,861
1333,234
1332,380
1332,098
1328,204
1320,467

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25
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